
Obec Heřmanovice 

Závěrečný účet za rok 2012 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐  

Komentář k vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním a ostatním rozpočtům 

veřejné úrovně: 

Aktivní politika zaměstnanosti – dotace na veřejně prospěšné práce 

Původní rozpočet byl snížen vzhledem, protože Úřad práce z finančních důvodů poskytl příspěvek na 

méně lidí, než obec původně předpokládala. Po zlepšení podmínek pro VPP byli přijati 3 pracovníci až 

na konci roku. 

Sčítání lidu, domů a bytů 

V roce 2011 obdržela obec dotaci ve výši Kč 1896,‐‐ na případné náklady spojené se sčítáním. Částku 

1800,‐Kč použila obec na  ostatní mzdové náklady (dohoda), zajištění přístupu na veřejný internet 

denně po dobu 14 dnů pro odesílání sčítacích listů přímo touto cestou. 

Dotace podléhala finančnímu vypořádání, které se provádí v následujícím roce. Zbylých 96,‐‐ bylo 

vráceno v roce 2012.  

Volby do zastupitelstev krajů 

Příjem i vyúčtování je v tabulkách. 


